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Ponad 1,2 mln zł z UE dla siedleckich inwestycji

 Autor:
Bartosz Bartosiński

W Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 5 pojawi się winda, a Centrum Kultury i
Sztuki w Siedlcach zyska nowe wyposażenie. Pomogą dofinansowania z programu
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027 w wysokości ponad 1,2 mln zł.

Unijne dofinansowanie pozwoli na realizację kolejnych projektów w Siedlcach.

– Pierwsza inwestycja dotyczy rozbudowy szkoły przy ul. Brzeskiej 95. W placówce
zostanie zamontowana winda, dzięki czemu uczniowie i pracownicy będą mieć
zapewniony komfortowy i bezpieczny dostęp do wszystkich pięter budynku. Z kolei drugi
projekt dotyczy doposażenia Centrum Kultury i Sztuki m.in. w nagłośnienie i oświetlenie –
mówi Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa.

ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 5

Budynek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 5 przy ul. Brzeskiej 95 w Siedlcach zostanie
przystosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Co ważne, pojawi się winda. Osoby
niewidome lub niedowidzące, dla których schody stanowią barierę w poruszaniu się, będą mogły
samodzielnie korzystać z windy, ponieważ przyciski będą opisane alfabetem Braille’a. Prace
obejmą też m.in. rozbiórkę części ścian, demontaż starych okien, drzwi, parapetów, wykonanie
instalacji zasilającej dźwig i instalacji dodatkowego oświetlenia, wykonanie izolacji
przeciwwilgociowej czy położenie kostki betonowej. Dofinansowanie z UE to ponad 475 tys. zł.

Tytuł projektu: Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 5 o windę zewnętrzną



dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami

Beneficjent: Miasto Siedlce

Całkowita wartość projektu: 559 615,77 zł

Dofinansowanie z UE: 475 673,40 zł

Działanie 5.1 Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami

 

CYFROWE ZMIANY W CENTRUM KULTURY I SZTUKI W SIEDLCACH

Duże zakupy czekają Centrum Kultury i Sztuki w Siedlcach. Placówka zostanie doposażona m.in. w
pętle indukcyjne, a w sali widowiskowej pojawi się nowe nagłośnienie i oświetlenie. Będą to m.in.
zestaw mikrofonów instrumentalnych, nagłośnienie mobilne, reflektor teatralny, ruchome głowy
typu ROBIN, sprzęt i oprogramowanie do audiodeskrypcji, mikser wizyjny i ekran z projektorem.
Te wszystkie działania umożliwią wprowadzenie do oferty dodatkowych czterech wydarzeń z
audiodeskrypcją, a także transmisję wydarzeń online z wykorzystaniem technologii do
przetwarzania informacji i komunikacji (środki ICT). Dodatkowo zostaną zamontowane panele
fotowoltaiczne. Dofinansowanie z UE to ponad 783 tys. zł.

Tytuł projektu: „Rozwój infrastruktury poprzez zakup wyposażenia do prowadzenia działalności
kulturalnej na potrzeby Centrum Kultury i Sztuki im. A. Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta
Siedlce

Beneficjent: Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce

Całkowita wartość projektu: 1 198 759,41 zł

Dofinansowanie z UE: 783 610,41 zł

Działanie 5.7 Kultura i turystyka
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Umowy podpisała Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu województwa
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